2023 年６月 21 日

各 位

会 社 名  Atlas Technologies 株式会社

代表者名  代表取締役社長 山本 浩司

（コード番号：9563 東証グロース市場）

問合せ先  執行役員パートナー 髙橋 みのり

（TEL 03-6821-1612）

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本店を移転することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本店移転先

東京都千代田霞が関三丁目２番５号

２．移転時期

2023 年８月１日 （予定）

３．本店移転の理由

採用活動の進捗による組織規模の拡大にスムーズに対応するとともに、業務効率

および生産性のいっそうの向上を図るため、本店を移転することといたしました。

４．業績に与える影響

  移転に伴う費用による 2023 年 12 月期の業績に与える影響は軽微です。

５．その他

同一区内での移転のため、定款の変更はございません。

以上